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Förvaltningens förslag till beslut 

 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

Förebyggandeverksamhetens deltagande i Stockholm stads 

kvalitetsutmärkelse 2014 godkänns. 

 

 

 

 

Margareta Östrand Lena Borgman 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Bakgrund 

Stockholm stad har sedan mitten av 90-talet årligen anordnat en 

form av tävling inom olika verksamhetsområden och delat ut en 

kvalitetsutmärkelse. Alla kommunalt och enskilt drivna 

verksamheter som finansieras av staden är välkomna att delta. 

Kvalitetsutmärkelsen ska vara en stimulans och uppmuntran i 

arbetet med kvalitetsutveckling och samtidigt ge staden möjlighet 

att lyfta fram goda förebilder.  

 

Tävlingen och anvisningar har sin utgångspunkt i Program för 

kvalitetsutveckling som antogs av kommunfullmäktige i december 

2012. Programmet är integrerat med stadens styrsystem, ILS. 
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De verksamheter som deltar i kvalitetsutmärkelsen bedöms i olika 

klasser enligt följande. 

• Förskola 

• Skola 

• Äldreomsorg inkl. myndighetsutövning 

• Socialtjänst och omsorg om funktionsnedsatta inkl. 

myndighetsutövning  

• Andra verksamheter, såsom administrativa verksamheter, 

stadens bolag och tekniska verksamheter.  

 

En högtidlig prisutdelningsceremoni hålls i stadshuset i november. I 

samband med prisutdelningen anordnas också ett öppet hus att för 

stadens och de tävlande enheternas medarbetare med föredrag, 

seminarier och utställning av de verksamheter som medverkar i 

utmärkelsen. 

 

Vinnarna av kvalitetsutmärkelsen får, förutom ära och 

uppmärksamhet, ett diplom och en prischeck som kan användas till 

att utveckla verksamheten vidare. Även hedersomnämnande kan 

komma att delas ut.  

 

De verksamheter som vill delta i tävlingen ska godkännas av 

ansvarig nämnd. Protokoll från nämndsammanträde ska skickas in 

senast den 30 juni 2014.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för äldre, funktionsnedsatta 

och kultur. Ärendet har behandlats i förvaltningsgrupp 2014-05-15, 

i rådet för funktionshinderfrågor 2014-05-15 samt i pensionärsrådet 

2014-05-15.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förebyggandeverksamheten inom avdelningen för äldre, 

funktionssnedsatta och kultur har anmält sitt intresse för att delta i 

tävlingen om årets kvalitetsutmärkelse. Tävlingsbidraget gäller 

Mötesplatsen, som är en öppen verksamhet för seniorer. 

Förvaltningsledningen har bedömt att verksamheten väl uppfyller 

kraven för att delta i tävlingen.  

 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner att 

förebyggandeverksamhetens deltar i tävlingen om Stockholm stads 

kvalitetsutmärkelse 2014.  
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